2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2022                                                                                                    № 89

О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 10 января 2022 г. № 3 «Об оплате труда работников
администрации Дербентского сельского поселения
Тимашевского района, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

В связи с повышением окладов работников администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района и руководствуясь постановлением администрации Дербентского сельского поселения                             от 23 сентября 2022 г. № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района                     от  10 января 2022 г. № 2 « Об утверждении штатного расписания администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района»                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 января 2022 г. № 3 «Об оплате труда работников администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дербентского сельского поселения Тимашевского района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации  Дербентского сельского поселения Тимашевского района Нечаеву О.Б.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 г.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

                          С.С. Колесников
Приложение

к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 28.09.2022 № 89
«Приложение 2
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 10.01.2022 № 3
(в редакции постановления администрации  Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

От 28.09.2022 №89)
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер  месячного должностного оклада(руб.)

	Ведущий специалист
	7696,00

	Специалист
	6552,00

	Инспектор ВУС
	3152,00

	Рабочий
	3536,00

                                                                                                                               .».
Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                             О.Б. Нечаева